令和３年６月 21 日

石川県所属

JBA 公認 CD 級審判員各位

石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

審判委員長 中江洋美

IR 部会長 矢田伸一

2021 年度 JBA 公認審判「更新」実技講習会について（通知）

日頃より本県審判委員会の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、表題につきましてご案内いたします。

５・６月の大会中止を受け、７～12 月の期間で皆様に受講いただける方法を思案しました。

７月～９月を前期、10 月～12 月を後期とし、まずは前期日程についてご連絡いたします。

後期日程につきましては、前期の状況を踏まえて設定させていただきます。

○ＣD 級更新講習会について

 ・各カテゴリーでの大会にて実施いたします。

 ・各大会１・２回戦を実技講習会として設定させていただいます。

 ・Ｃ級の皆様には合否が必要であることから、大会での実技講習会受講をお願いします。

 ・D 級の皆様で、実践経験の浅い方や、無所属の方を対象に、別途実技（分解練習）講習会

を設定いたします。大会もしくは分解講習のいずれかを選択し受講ください。

○実技講習会対象大会（日程）について

  社会人 → 8 月 1 日～ 社会人リーグ戦

  Ｕ１８ → 9 月 4-5 日 WC １st ラウンド 高校新人戦

  Ｕ１５ → 10 月～ DC リーグ

  Ｕ１２ → 8 月 8 日珠洲マリンカップ 8 月 15・21 日 U１２夏季交流大会

○Ｄ級実技（分解練習）講習会について

  ８月１日（日） ９月 23 日（祝） 津幡町総合体育館

○その他

  申し込み方法などは、メールや HP への掲載にて改めてご案内させていただきます。

  資格更新には e ラーニングの受講が必要です。６月末日が期日となっておりますので

  受講・ルールテストの合格をお願いします。